
kupní smlouva

PRODÁVAJÍCÍ: POLAR GASTRO s.r.o.,se sídlem m v Brně, Masná 7d , PSČ 602 00
IČO : 05864101 
DIČ :CZ05864101

KUPUJÍCÍ:
Obchodní jméno nebo název: BRNO INN,a.s.

Místo podnikání nebo sídlo: Křížkovského 496/20,60300 Brno 
Předmět podnikání: restaurace 
IČO: 60700238 
DIČ : CZ60700238

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky mraženého, chlazeného potravinářského 
zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu.

, 2. Plnění
Plnění bude realizováno na základě písemné nebo telefonické objednávky kupujícího, která musí být 
předána minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky.
Prodávající se zavazuje :
- dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti
- fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny
Kupující se zavazuje :
- řádně převzít objednané zboží a ve stanovených termínech jej zaplatit
- upřesnit jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky
- řádně převzít zboží co do množství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vady

3. Cena

4. Platební podmínky



5. Přeprava a převzetí zboží

6. Reklamace zboží

7. Ostatní ujednání

8. Závěrečná ustanovení

Kupující doloží jako přílohu k této kupní smlouvě: 
-1 x kopie ŽL
-1 x kopie Osvědčení o registrací DPH (u plátců)

V Brně dne


